Заместителю Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по
вопросам градостроительной

политики и строительства

               Бочкареву А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

Благодарю Вас за проведенную работу по выводу из укрупненных

мероприятий АИП города Москвы на 2022-2025 гг. в самостоятельный объект

Многофункционального культурно-досугового центра, д. Рассказовка,

пос. Внуковское.

Письмом от 10.11.2022 № 25-11-2340/9-8 Вы сообщали, что в феврале 2023

года планировалось начать проектирование данного объекта.

Прошу Ваших указаний проинформировать о том, начато ли

проектирование столь ожидаемого жителями социального объекта.

С уважением,                                                                                   В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

02.03.2023  №

 На №

2023.03.02 10:43:
44+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-1585/23 от 02.03.2023